(SPU/BA)

DIURNO 12 X 36
HORAS 2ª A DOM 3 R$ 20.061,48

26 NOTURNO 12 X 36
HORAS 2ª A DOM 3 R$ 24.096,78

VALOR TOTAL MENSAL (R$) R$ 44.158,26

VALOR TOTAL ANUAL (R$) R$ 529.899,12

CLÁUSULA TERCEIRA  PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 145.209,65 (cento e quarenta e cinco mil duzentos e nove reais e
sessenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 1.742.515,80 (um milhão, setecentos e quarenta e
dois mil quinhentos e quinze reais e oitenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despe as ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do